
  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение Собрания 

представителей района от 29.04.2011 №40 «Об 

утверждении Положения о комиссиях по 

соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

Уставом муниципального района Челно-Вершинский, Собрание представителей 

муниципального района Челно-Вершинский  

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания представителей района от 29.04.2011 №40 

«Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов» изменение, дополнив Приложение №1 «Положение о 

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» к решению 

пунктом 4.10. следующего содержания: 

«4.10. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 4.5., 4.7. 

и 4.8 настоящего Положения, должны содержать: 

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных 

в абзацах втором и четвертом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 4.1. 

настоящего Положения; 

б) информацию, полученную от государственных органов, органов 

местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании 

запросов; 

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения 

обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и четвертом подпункта 

«б» и подпункте «д» пункта 4.1. настоящего Положения, а также рекомендации 

для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 5.13., 5.14.2., 5.15.1. 

настоящего Положения или иного решения.». 

 

 

 
 

  

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
с.Челно-Вершины 

 

от 25 октября 2017 года  № 138 

 

  
  

 

 

 

 

 

 



2 

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области. 

 

 

Глава муниципального района      В.А.Князькин 

 

Председатель Собрания представителей района   В.М.Романов 

 


